МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №29»
(средняя школа №29)

ПРИКАЗ
ОТ 11.09.2024									№ 171

О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», а также в соответствии с планом работы департамента образования мэрии города Ярославля и приказом «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебном году от 15.08.2024 №01-05/744

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. с 16 сентября 2024 года по 31 октября 2024 года в средней школе №29  провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников для обучающихся 4–11 классов
2. Ответственными членами оргкомитета назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кувшинову Е.Н.
3. При проведении олимпиады следовать следующему графику:

	Дата проведения олимпиады
	Общеобразовательный предмет
	Аудитория и время проведения
	Ответственный
	Дежурный вне аудитории

	17.09.2024 (вт)
	География
	200, 10.00
	Россиина А.А
Шастилова Т.А.
	Печников А.Д., Иванов А.А.

	18.09.2024 (ср)
	Английский язык
	200, 10.00
	Россиина А.А
Шастилова Т.А.

	19.09.2024 (чт)
	Право
	200, 10.00
	Кувшинова Е.Н.

	23.09.2024 (пн)
	Русский язык
	200, 10.00
	Россиина А.А
Шастилова Т.А.

	24.09.2024 (вт)
	Физическая культура
	200, 10.00
	Кувшинова Е.Н.
Печников А.Д.

	По графику «Сириус»
	Физика
	301, 10.00
	Кувшинова Е.Н.
Шастилова Т.А,

	26.09.2024 (чт)
	Литература
	200, 10.00
	Шастилова Т.А., Кувшинова Е.Н.

	27.09.2024 (пт)
	Обществознание
	200, 10.00
	Россиина А.А
Шастилова Т.А.

	По графику «Сириус»
	Химия
	301, 10.00
	Кувшинова Е.Н.
Шастилова Т.А.

	02-03.10.2024 (ср-чт)
	ОБЖ
	200, 10.00
	Шастилова Т.А. Ухов Ю.В.

	По графику «Сириус»
	Биология
	301, 10.00
	Кувшинова Е.Н.

	04.10.2024 (пт)
	История
	200, 10.00
	Россиина А.А
Шастилова Т.А.

	По графику «Сириус»
	Математика
	301, 10.00
	Россиина А.А.
Кувшинова Е.Н.

	09.10.2024 (ср)
	Французский язык
	200, 10.00
	Шастилова Т.А.

	10.10.2024 (чт)
	Экономика
	200, 10.00
	Кувшинова Е.Н.
Шастилова Т.А.

	По графику «Сириус»
	Информатика и ИКТ
	301, 10.00
	Шастилова Т.А.
Россиина А.А.

4.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы				И.В. Смирнова